АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2023 № 8603
Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципальных работ Муниципального автономного учреждения «Центр реализации социально-культурных проектов» Одинцовского городского округа на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 года
Руководствуясь Порядком определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 20/12,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на выполнение муниципальных работ Муниципального автономного учреждения «Центр реализации социально-культурных проектов» Одинцовского городского округа
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 года (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 15.12.2023.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Одинцовского городского округа Дмитриева О.В.
Глава Одинцовского городского округа

           А.Р. Иванов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Одинцовского городского округа

Московской области

от 19.12.2023 № 8603
Нормативные затраты на выполнение муниципальных работ
Муниципального автономного учреждения «Центр реализации социально-культурных проектов» Одинцовского городского округа
	№ п/п
	Наименование работы
	Реестровый номер работы
	Нормативные затраты на работу
(руб.) на 2024 г.
	Нормативные затраты на работу
(руб.) на 2025 г.
	Нормативные затраты на работу
(руб.) на 2026 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Организация и проведение мероприятий
	910000.Р.53.1.08710001000
	25 519 300,00
	25 519 300,00
	25 519 300,00

Заместитель Главы
Одинцовского городского округа                                             О.В. Дмитриев